Puyo, 9 de diciembre del 2014

Señor **NESTOR QUINTANA** Estimado señor:

La Junta General de Socios de la Compañía CONSTRUCTORA QUINTANA & MUÑOZ "ROMARNEST" CIA. LTDA., resolvió elegir a Usted para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la Compañía CONSTRUCTORA QUINTANA & MUÑOZ "ROMARNEST" CIA. LTDA. Por un periodo de cuatro años de acuerdo al Art. 17 del estatuto social de la Compañía.

La Compañía CONSTRUCTORA QUINTANA & MUÑOZ "ROMARNEST" CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Segunda del Cantón Pastaza, Abg. Gladys Jimena Calle Regalado, el 5 de diciembre del 2014, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Pastaza el 8 de diciembre del 2014, con el número de inscripción No. 309 y tomándose nota en el libro repertorio con el No. 320.

Atentamente

Sr. Robert Quintana CI. 171874981-3

GERENTE

Puyo, 9 de diciembre del 2014, acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía CONSTRUCTORA QUINTANA & MUÑOZ "ROMARNEST" CIA. LTDA.

Sr. Nestor Quintana CI: 160013302-7

PRESIDENTE

....TIFICO: Que en ésta fecha y con el No. 316, se inscribió en el Libro de Registro Mercantil, el presente Nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía CONSTRUCTORA QUINTANA & MUÑOZ "ROMARNEST" CIA. LTDA., a favor del señor NESTOR QUINTANA, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No. 327.

Puyo, diciembre 10 del 2014.

EL REGISTRADOR

REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON PASTAZA